
 

 

ZP.271.1.1.2022                                                                          Sucha Beskidzka 08.02.2022 r. 
 
 

W Y J A Ś N I E N I A    T R E Ś C I    S I W Z 
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) w imieniu Zamawiającego – Gminy 
Sucha Beskidzka – informuję, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
na realizację zadania pn. „Budowa infrastruktury sportowej w Suchej Beskidzkiej”, 
prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji, w dniu 07.02.2022 r. wpłynął wniosek 
nr 1 o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Treść zapytań 
i odpowiedzi Zamawiającego podano poniżej. 
 
Pytanie 1: 
Proszę o udostępnienie kompletnej dokumentacji projektowej brak dokumentacji rysunkowej 
wyszczególnionej w opisie technicznym na stronie 2 tj. rysunki 01A-25A, 01-K, 01P, 01-07T 
oraz brak części projektu obejmującej wykonanie instalacji elektrycznych.  
 

Odpowiedź: 
Uzupełnienie dokumentacji projektowej zostanie opublikowane na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania oraz  w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP) Zamawiającego. 
Jednocześnie zwracam uwagę, że zgodnie z zapisami SWZ ilości oraz zakres robót objętych 
przedmiotem zamówienia określa przedmiar robót. 
 
Pytanie 2: 
Zgodnie z dokumentacją projektową (opis techniczny str. 22) pod boiskiem o nawierzchni 
syntetycznej przyjęto następujący układ warstw podbudowy: 
- geowłóknina, 
- warstwa odsączająca z pisaku 20 cm  
- podbudowa z kruszywa 31,5 – 63 mm – 15 cm 
- podbudowa z kruszywa 0-31,5 mm – 5 cm 
- warstwa wyrównująca z kruszywa 2-4 mm – 4 cm 
Tymczasem w przedmiarze robót układ warstw przedstawia się w następujący sposób: 
- poz. 37 geowłóknina 
-  poz. 38 warstwa odsączająca 20 cm 
- poz. 39 warstwa dolna podbudowy z kruszywa 20 cm 
- poz. 40 warstwa górna podbudowy z kruszywa 8 cm 
- poz. 41 warstwa górna podbudowy z kruszywa 8 cm 
Prośba o wyjaśnienie powyższej rozbieżności? 
 

Odpowiedź: 
Zakres robót ujęty w poz. 40 został omyłkowo powielony również w poz. 41. W związku                              
z tym Zamawiający zmienia przedmiar robót poprzez wykreślenie poz. 41 i renumerację 
pozostałych pozycji. Aktualny przedmiar robót zostanie opublikowane na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania oraz w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP) Zamawiającego. 
Roboty należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót.  
 
Pytanie 3: 
Zgodnie z dokumentacją projektową (opis techniczny strona 22) boisko o nawierzchni                     
z trawy syntetycznej ma być po obwodzie ogrodzone ogrodzeniem panelowym o wysokości 
8,18 m w ogrodzeniu mają być wykonane brama techniczna i 5 furtek łączna powierzchnia 
ogrodzenia (54*2+100*2)*8,18 = 2 519, 44 m2 tymczasem w przedmiarze w pozycji 44                 



   

 

 

jest mowa o ogrodzeniu – piłkochwycie za bramkami na powierzchni 980 m2 prośba                      
o wyjaśnienie jakie ogrodzenie należy wycenić w przedmiotowej pozycji? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający zrezygnował z ogradzania poszczególnych boisk na rzecz ogrodzenia całego 
kompleksu sportowego, które już częściowo zostało wykonane. Pozostała do wykonania 
część ogrodzenia została ujęta w poz. 80 przedmiaru robót. Za bramkami boiska należy 
wykonać piłkochwyty (poz. 44 przedmiaru robót). 
 
Pytanie 4: 
Zgodnie z dokumentacją projektową ( opis techniczny strona 23) boisko treningowe piłkarskie 
o wym. 38 x62 m z trawy naturalnej ma być po obwodzie ogrodzone ogrodzeniem panelowym 
o wysokości 6,13 m w ogrodzeniu mają być wykonane brama techniczna i 4 furtki łączna 
powierzchnia ogrodzenia (38*2+62*2)*6,13= 1226 m2 tymczasem w przedmiarze w pozycji 
27 jest mowa o ogrodzeniu – piłkochwycie za bramkami na powierzchni 850 m2 prośba                     
o wyjaśnienie jakie ogrodzenie należy wycenić w przedmiotowej pozycji? 
 

Odpowiedź: 
Zamawiający zrezygnował z ogradzania poszczególnych boisk na rzecz ogrodzenia całego 
kompleksu sportowego, które już częściowo zostało wykonane. Pozostała do wykonania 
część ogrodzenia została ujęta w poz. 80 przedmiaru robót. Za bramkami boiska 
treningowego należy wykonać piłkochwyty (poz. 27 przedmiaru robót). 
 
Pytanie 5: 
Zgodnie z opisem zawartym w dokumencie pn. Aktualizacja wymagań dla kortów tenisowych 
ustalono następujący układ warstw podbudowy pod kortami: 
- geowłóknina  
- warstwa odsączająca i wzmacniająca z piasku gr 15 cm 
- warstwa z kruszywa 0-31,5 mm – 20 cm 
- warstwa wyrównująca 0,075-4 mm – 4 cm 
Natomiast w przedmiarze robót uwzględniona następujące warstwy podbudowy: 
- poz. 52 warstwa odsączająca 15 cm 
- poz. 53 warstwa dolna podbudowy 20 cm 
- poz. 54 warstwa górna podbudowy 8 cm 
- poz. 55 warstwa odsączająca i wzmacniająca 15 cm 
- poz. 56  geowłóknina  
Prośba o wyjaśnienie rozbieżności w powyższym zakresie?. 
 

Odpowiedź: 
Zakres robót ujęty w poz. 55 został omyłkowo powielony również w poz. 52. W związku                   
z tym Zamawiający zmienia przedmiar robót poprzez wykreślenie poz. 52 i renumerację 
pozostałych pozycji. Aktualny przedmiar robót zostanie opublikowane na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania oraz w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP) Zamawiającego. 
Roboty należy wycenić zgodnie z przedmiarem robót. 
 
Pytanie 6: 
W przedmiarze brakuje pozycji odnoszącej się do wykonania ogrodzenia kortów z siatki 
stalowej ocynkowanej powlekanej wysokości h = 4 m wraz z bramami technicznymi                            
i furtkami. Prosimy o informację czy przedmiotowe ogrodzenie jest przedmiotem niniejszego 
zamówienia? 
 

Odpowiedź: 
Zamówienie nie obejmuje wykonania ww. ogrodzenia. 
 



   

 

 

Pytanie 7: 
Poz. 60 przedmiaru robót odnosi się do wykonania fundamentu pod zadaszenie kortów                     
w projekcie brak informacji odnoszących się do wykonania zadaszenia. Prośba                                
o udostępnienie rysunków technicznych odnoszących się do wykonania przedmiotowych stóp  
i sposobu ich zbrojenia. 
 

Odpowiedź: 
Szkice dot. stóp fundamentowych zostaną opublikowane na stronie internetowej 
prowadzonego postępowania oraz w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP) Zamawiającego. 
 
Pytanie 8: 
W zamieszczonym przedmiarze brak pozycji uwzględniających wykonanie nawodnienia płyty 
boiska treningowego o wymiarze 38x62 m. Czy przedmiotowy zakres jest objęty 
przedmiotowym zamówieniem. 
 

Odpowiedź: 
Zamówienie nie obejmuje wykonania nawodnienia płyty boiska treningowego. 
 
Pytanie 9: 
Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie ogrodzenia boisk w postać hybryd tj. do wysokości 
2,23 m ogrodzenie z paneli powyższej ogrodzenie z siatki PP? 
 

Odpowiedź: 
Zgodnie z odpowiedziami na pytania nr 3 i 4 zamówienie nie obejmuje ogrodzenia 
poszczególnych boisk. Należy jedynie wykonać piłkochwyty. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zamawiający informuje, że powyższe wyjaśnienia stają się integralną częścią SWZ                           
w przedmiotowym postępowaniu. 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                   Burmistrz Miasta Sucha Beskidzka 
 
                                                                                Stanisław Lichosyt 
 

                                                                                 
 
 
 


